
 

 

 

 
S   U   R   A   T    K  E  P  U   T   U   S   A  N 

Nomor: 88/A-SBI/SK-Ketua/VII/2023 
 

Tentang: 
 

PENGANGKATAN PANITIA UJIAN AKHIR SEMESTER  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023                      

KELAS B 
 

Ketua STIE SBI Yogyakarta setelah 
 
Menimbang: 1. Bahwa dalam proses belajar mengajar perlu diselenggarakan 

Evaluasi Studi untuk peningkatan prestasi. 
 2. Bahwa untuk pelaksanaan ujian perlu dibentuk suatu panitia. 
 
Mengingat: 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional.  
2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi.  

3. Statuta STIE SBI Yogyakarta. 
   

Memperhatikan: 1.  Keputusan Rapat Pimpinan tanggal 12 Juli 2023. 
   

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan: 1.  Mengangkat nama-nama tersebut dalam lampiran Surat 
Keputusan ini sebagai Panitia Ujian Akhir Semester Genap 
T.A. 2022/2023  

 2.  Dalam menjalankan tugasnya, panitia bertanggung jawab 
kepada Ketua STIE SBI Yogyakarta. 

 3.  Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan akan ditinjau 
kembali apabila terdapat kekeliruan. 

 

 

 Ditetapkan di: Yogyakarta 
 Pada Tanggal: 12 Juli 2023 
 Ketua, 

                                                                                        

 Saifudin Zuhri, S.Ag., M.Si 
 NIP : 2051021 
 
 
 
 
 
 
 
   

 



 

 

 

 
Lampiran SK Nomor: 88/A-SBI/SK-Ketua/VII/2023 
 
 

PANITIA UJIAN AKHIR SEMESTER  
SEMESTER GENAP T.A. 2022/2023 

KELAS B  
STIE SOLUSI BISNIS INDONESIA YOGYAKARTA 

 
 

Penasehat: Prof. Dr. Musa Asy’arie 
 Faza Hudaya., S.E., M.M 
 Fiki Kartika, B.Com., Mapp. Fin.  
 Fadli Razzak., S.E 
 
Ketua:  Saifudin Zuhri, S.Ag., M.Si 
  
Ketua Panitia: Alief Indita Agustiyani,  S.E., M.M. 
 
Sekretaris: Enita Binawati, S.E., M.Sc 

1. Mukaromah, A.Md. 
2. Olivia Fegy Fatiriani., SIP 
3. Ilham Tri Murdo, S.E.,M.M. 

 
Koordinator Keuangan  Dr. Lucia Ika Fitriastuti, S.E., M.Si 
Konsumsi:  1.  Krisna Wijayanti, S.E 
 2.  Heru Noor Rakhmawati, S.E., M.M 
 3.  Bunga Vidyaningrum, SE, MBA 
 
Koordinator Piket  Hardoko., S.Si., M.M 
dan Pengawas : 1.  Dr. Redy Herinanto Albertus, M.M. 
 2.  Yusti Pujisari, S.E., M.Si. 
 3.  Maria Kumalasanti, S.E., M.M 
 4.  Suprihadi, S.E., M.M 

 
Koordinator Soal: Eni Dwi Susliyanti., S.E, M.Si 

1. Cesilia Arum Septianingsih, S.E, M.Ak 
2. Vetriana Agustiningrum, S.H 
3. Bonifasia Ekta Fima Natalia, M.Pd  
4. Christina Dini Ika Handayani, S.E., M.M 
5. Sri Wahyuni, S.E 
6. Aditya Febriandra., S.E 
7. Sodikin 
8. Kawitono 

 
Koordinator dan Distribusi      Surawan Setyo Budi, S.Kom., M.M 
Hasil Ujian dan Nilai:   1.  Ibnu Yanuar Iswantoro, S.E., M.Ak 
 2.  Yohanes Vemberi, S.E., M.M 
 3.  Triyan Agung Laksono, A.Md.kom 
 4.  Surya Widya Krisna, S.Sos 
 5.  Hartono 

 
Koordinator Umum:  Drs. Junaidi Affan., M.M 

1. Arief Dermawan, S.E., M.M. 
2. Miftahul Huda, S.I.P 
3. Basarudin 

 
 

 


